
ZARZĄDZENIE NR 162/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego stanowiącego mienie Gminy Zakroczym 

Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu nr 1 w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j Dz. U z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz zarządzenia nr 82/2014 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 25 

listopada 2014 roku w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla Gminy 

Zakroczym zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Przekazuję nieodpłatnie sprzęt komputerowy wraz oprogramowaniem systemowym oraz biurowym 

stanowiącym mienie Gminy Zakroczym na rzecz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu. 

2. Wykaz sprzętu, o którym mowa w ust. 1 tego paragrafu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie sprzętu o którym mowa w §1 ust.1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania pozostałych 

środków trwałych, sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

                                                      
1) 

ostatnia zmiana: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 



 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 162/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 10 listopada 2016 roku 

 

 

 

 

 

L.p. 

 

Nazwa środka trwałego Charakterystyka 

1. 

 

Komputer HP PRO 3500 

 

DIIK4/218 

2. 

 

Samsung 720N 

 

DIVK1/75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 162/2016 

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 10 listopada 2016 roku 

 

 

Protokół przekazania – przyjęcia pozostałych środków trwałych 

 

Przekazujący : Artur Ciecierski – Burmistrz Gminy Zakroczym  

Przyjmujący – Ewa Szwoch – Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 

w Zakroczymiu 

§ 1 

Przedmiotem przekazania jest Komputer stacjonarny marki HP PRO 3500 wraz z monitorem 

Samsun 720N zarazem stanowiącym własność Gminy Zakroczym zaewidencjonowanym pod 

numerem  

§ 2 

Przekazujący z dniem 10.11.2016 przekazuje przedmiot, o którym mowa w § 1 na rzecz 

Przyjmującego nieodpłatnie na potrzeby związane z funkcjonowaniem Przyjmującego. 

 

§ 3 

Przekazanie nastąpiło w dniu 10.11.2016 

 

§ 4 

Przyjmujący oświadcza, że otrzymał przedmiot przekazania i zobowiązuje się do korzystania 

z niego zgodnie z przeznaczeniem.  

 

§ 5 

Protokół przekazania sporządzono w 3 egzemplarzach w tym 2 dla przekazującego, 

1 egzemplarz dla Przyjmującego.  

 

PRZEKAZUJĄCY       PRZYJMUJĄCY 

 

 

……………………………      …………………………… 


